



DZP/381/52A/2020

Katowice 21.08.2020 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dyrektor

mgr Tomasz Kajor

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 37
sekretariat@uck.katowice.pl

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: Dostawa akcesoriów endoskopowych – DZP/381/52A/2020

Niniejszym Zamawiający zmienia odpowiedzi udzielone w dniu 18.08.2020 r. w zakresie pytań: 21, 47, 48, 52 i 66 zgodnie z poniższą treścią.

PYTANIE NR 21

Pakiet nr 19 Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie balonów o długości cewnika 240 cm.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE NR 47

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 9 w pozycji 1, w miejsce pierwotnych parametrów, prowadnic do zabiegów ERCP, dwukolorowych przez co identyfikujących pozycję i ruch, dł. 480 cm, 5 cm koniec cieniodajny pokryty hydrofilnie, rozmiar 0,021; 0,025; 0,035; końcówka prosta, w rozmiarze 0,035 również zagięta.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE NR 48

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 9 w pozycji 2, w miejsce pierwotnych parametrów, prowadnic do zabiegów ERCP, dł. 450 cm, 4 cm platynowa końcówka powleczone spiralną sprężyną ułatwia wizualizację pod fluoroskopią podczas procedury, 5.8 cm powłoka hydrofilna minimalizuje tarcie co ułatwia dostęp, usprawnia też monitorowanie ruchu i poradzenie sobie z wymagającą anatomią. Prowadnik dostępny jest w dwóch wersjach – z prostą lub zagiętą końcówką dla zwiększonej precyzji działania. Posiada „Torque” obrotowość wokół osi 1:1 tylko w wersji zagiętej, dla lepszej nawigacji i selektywnego wyboru przewodów żółciowych. Końcówki są aż o 35% elastyczniejsze, System Mark V® zapewnia kontrastową wizualizację ruchu i głębokości wprowadzenia. Większy, nitinolowy trzon poprawia przepychalność o 29%, dostępna w rozmiarze 0,025 i 0,035.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE NR 52

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 19 w pozycji 2, w miejsce pierwotnych parametrów, balonów wysokociśnieniowych do poszerzania zwężeń jelita grubego o długości cewnika 240 cm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE NR 66

Czy zamawiający w pakiecie nr.19 w poz.2 dopuści Jednorazowe Trójstopniowe Poszerzadła Balonowe; do poszerzania przetyku/ odźwiernika/ jelit/ brodawki Vatera; załadowana prowadnica 0.035" z możliwością usunięcia; średnice balonu 6-20 mm; proksymalny znacznik radiologiczny, radiocieniująca końcówka dystalna oraz środkowy znacznik endoskopowy; balon o owalnym kształcie wykonany z nylonu o wysokiej przezierności; atraumatyczna końcówka; długość balonu 55 - 65mm; długość prowadnika 2400mm; min. średnica kanału roboczego 2,8mm; nie zawiera lateksu?

Odpowiedź:



Tak, Zamawiający dopuszcza

UWAGA

Pozostałe odpowiedzi udzielone w dniu 18.08.2020 r. bez zmian.

Zamawiający przesunął termin składania ofert:
z dnia 07.09.2020r. godz. 10:00 **na dzień 08.09.2020 r. godz. 10:00**
oraz przesunął termin otwarcia ofert:
z dnia 07.09.2020r. godz. 10:30 **na dzień 08.09.2020 r. godz. 10:30**

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej – Sprostowanie – Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji:

- Zamawiający przesunął termin składania i otwarcia ofert zgodnie z informacją w uwadze powyżej.

DYREKTOR

Tomasz Kajor

Kamela